

همایش طلابه‌داران حجاب و عفاف برگزار شد

پیام آیت‌الله مکارم شیرازی: هر قدر برای حجاب سرمایه‌گذاری کنیم، به جاست ...



پیام آیت‌الله مکارم شیرازی: هر قدر برای حجاب سرمایه‌گذاری کنیم، به جاست آیت‌الله مکارم شیرازی تأکید کرد: حجاب یکی از برنامه‌های الهی است که رعایت آن کمک بسیاری به آرامش جامعه و نجات آن از انواع آلودگی‌ها می‌کند و هر قدر که برای آن سرمایه‌گذاری کنیم، به جاست. آیت‌الله مکارم شیرازی در پیامی به همایش بین‌المللی تجلیل از طلابه‌داران حجاب و عفاف که توسط مریم ورزدار جانشین بسیج جامعه زنان قرائت شد، عنوان کرد: حقیقت این است که خداوند برای حیات طیبه بشری، خانواده را مبنای عواطف انسانی و محوریت زندگی عقیفانه معرفی کرد و پیامبر اکرم (ص) در حدیثی فرمود، هرکس ازدواج کند نیمی از دین خود را تکمیل می‌کند. وی افزود: خانواده محفلی برای تعدیل گرایش انسانی است درحالی که برای این غریزه نیرومند و سرکش در دنیای امروز دو برخورد دیده می‌شود؛ یکی برخورد اباحی‌گری و رها ساختن مطلق آن که در غرب برای این موضوع هزینه‌های سنگینی پرداخته‌اند. انواع بیماری‌های صعب‌العلاج، متلاشی شدن خانواده‌ها، فرزندان بی‌سرپرست و نامشروع که در بسیاری از حوادث دردناک اجتماعی سهیم‌اند و انواع جنایات و از بین رفتن صمیمیت در خانواده‌ها از پیامدهای این برخورد است. آیت‌الله مکارم شیرازی در خصوص برخورد دوم عنوان کرد: برخورد آئین مقدس اسلام گرایش را در کانال صحیح و مطمئنی هدایت می‌کند که نتیجه آن قداست جامعه، خوشبختی زوجها و فرزندان و دوری بسیاری از حوادث تلخ است. وی ادامه داد: حجاب یکی از برنامه‌های الهی است که رعایت آن کمک بسیار مؤثری به آرامش جامعه و نجات آن از انواع آلودگی‌ها می‌کند که هر قدر برای آن سرمایه‌گذاری کنیم، به جاست. آیت‌الله مکارم شیرازی تصریح کرد: حجاب به عنوان یک سمبل اسلامی در جهان امروز در همه جا شناخته شده است. به گونه‌ای که مسلمانان را با حجاب می‌شناسند به همین دلیل دشمنان اصرار در مبارزه با آن دارند.

آیت الله حائری شیرازی:

حجاب و عفاف

عامل قبولی اعمال است

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه گفت: زنانی که با وضع نامناسب و آرایش کرده در بیرون حاضر می‌شوند نگاه مردان را گدایی می‌کنند.

آیت الله محی الدین حائری شیرازی، ظهر دوشنبه در مراسم تجلیل از خادمان عفاف و حجاب در آموزش و پرورش که در سالن سینما تربیت قم برگزار شد عفاف و حجاب را ضروری‌ترین عامل برای کمال و رشد زنان دانست و تأکید کرد: رشد و رسیدن زن به کمال در سایه حجاب و عفاف او اتفاق می‌افتد به همین دلیل زنان بزرگ علاوه بر حیا و عفت صفات کمالیه دیگری هم داشته‌اند.

حجاب و عفاف عامل قبولی اعمال است

وی اضافه کرد: حجاب و عفاف عامل قبولی اعمال است و هر قدر حیا و عفت بیشتر باشد زن در مسیر کمال و رشد بیشتر و سریع‌تر جلو خواهد رفت.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بیان داشت: کسانی که گول شیطان را خورده‌اند فکر می‌کنند حیا و حجاب از اقتدار و کمال زن می‌کاهد در صورتی که حیا و عفت انسان را از اقتدار، توانایی، ایستادگی و مقاومت باز نمی‌دارد.

وی اظهار داشت: زنانی که با وضع نامناسب و آرایش کرده در بیرون حاضر می‌شوند نگاه مردان را گدایی می‌کنند و همین عامل باعث به خطر افتادن امنیت آنان می‌شود.

خودنمایی با جنایت رابطه دارد

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه با بیان اینکه رابطه جنایت با خودنمایی‌ها مشهود است تصریح کرد: خودنمایی و آرایش زنان باعث ایجاد شرارت‌ها و ... می‌شود و کانون خانواده را در معرض خطر قرار می‌دهد به همین دلیل در پرونده‌های زیادی می‌بینیم این موضوع هم وجود دارد.

آیت الله حائری شیرازی با طرح این سوال که چرا مرد می‌تواند بیش از یک زن داشته باشد اما زن نمی‌تواند تصریح کرد: اگر زن دو همسر داشته باشد معلوم نیست که فرزند از آن کدام مرد است و فرزند چنین عملی قسی القلب و محروم از محبت است.

وی ادامه داد: در دوره شاه به این مسائل دامن می‌زدند و انجمن ویژه هم برای این کار تأسیس کرده بودند که در کتاب دخترم فرح

تشریح شده است. آیت الله حائری شیرازی با اشاره به فعالیت انجمن کی کلب در زمان شاه گفت: امروز هم این انجمن‌ها در اروپا و آمریکا فعال هستند که با ازدواج ناسازگاری دارد.

حضرت زینب (س) با عفاف و حیا خود عبیدالله را سرچایش نشان داد.

حائری شیرازی تأکید کرد: کسی که ناموس خود را فروخت دیگر از وطن دفاع نخواهد کرد.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اظهار کرد: امام با احیای غیرت و عفت وطن را احیاء کرد زیرا حیا و عفت، قدرت انقلابی و ایستادگی به زنان داد؛ قوت قلب زنان با انقلاب به آنان برگشت؛ وقتی زن استتار خود را حفظ می‌کند قهرمان می‌شود.

وی تأکید کرد: حضرت زینب (س) با عفاف و حیا خود عبیدالله را سرچایش نشان داد و تحسین همه را برانگیخت.

آیت الله حائری شیرازی بیان کرد: وقتی حیا از بانوان خارج شود قابل بلعیدن و راحت الحلقوم می‌شوند.

وی با بیان اینکه در اسلام حیا و عفت برای زن اقتدار است تأکید کرد: دستور قرآن این است که زنان در مقابل مردان با خشوع و خضوع صحبت نکنند تا مردانی که در دلشان مرض است به طمع نیافتند.

بیانیه پایانی:

در بیانیه پایانی همایش بین المللی «تجلیل از طلایه داران عفاف و حجاب» آمده است: ایران تجربیات خود را درباره ابعاد مسئله زن در اختیار کانون های فعال بین المللی قرار می دهد.

همایش بین المللی تجلیل از طلایه داران عفاف و حجاب عصر امروز دوشنبه با حضور فعالان داخلی و خارجی در بحث عفاف و حجاب و برخی شخصیت های نظام چون آیت الله مهدوی کنی، رئیس مجلس خبرگان رهبری؛ حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ آیت الله تسخیری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و سردار نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد که با قرائت بیانیه ای، پایان یافت.

متن کامل این بیانیه به این شرح است:

امروز جامعه جهانی به نفس پاک زنان و مردانی نیاز دارد تا فرای تمرکز قشری و نگاه جنسیتی در تعالی بخشیدن به جایگاه زن انسان بما هو انسان از طریق بسط عفاف و حجاب، همت گمارند و انسانیت را از حسیض نظام سرمایه داری غرب و رفتار مرموزانه مکاتب اومانیستی که در غایت بلند اندیشی های خود زن را هم ردیف مصنوعات بشری قرار داده و او را ابزاری برای پیشبرد سیاست های ویرانگر و اسارت بار خواسته اند ، مبرا گردانند و جامعه را از جنایات پیدا و پنهان غرب علیه عزت و کرامت انسانی زنان برهانند ، چراکه آنچه غرب برای زنان به ارمغان آورده است سراسر تناقض در گفتار و عمل است آنگونه که جامعه جهانی هر روز نظاره گر خشونت علیه زنان است، خشونت که برخاسته از انحرافات نگرشی و فرهنگی مدعیان مهد فرهنگ و تمدن است.

حال جامعه جهانی چگونه می تواند ادعاهای پوشالی غرب و رفتار دوگانه مجامع بین المللی را در حمایت از حقوق زنان باور کند در صورتی که همچنان در برابر قتل عام، جنایت و تجاوز گسترده و سازمان یافته علیه دختران و زنان مسلمان در اقصی نقاط جهان، سکوت می نمایند؟ و درنقض مسلم مفاد اعلامیه های کذایی حقوق بشر، تاب دیدن و تحمل حداقلی از حجاب، بر سر زنان مسلمان را ندارد؟ در ادامه این بیانیه آمده است : آری این است ره آورد بنیان برانداز جامعه مدرن غربی ، از رخداد انقلاب جنسیتی برای زنان جهان.